

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 629

Stavba: Komunitní centrum

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 491 188,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 491 188,29
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 491 188,29	313 149,54
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 804 337,83
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 629

Stavba: Komunitní centrum

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 491 188,29	1 804 337,83
629.11	Prosklená hliníková fasáda	1 491 188,29	1 804 337,83
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 491 188,29	1 804 337,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP Prosklená fasáda

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 491 188,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 491 188,29
DPH základní	21,00%	ze	1 491 188,29	313 149,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 804 337,83

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP Prosklená fasáda

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 491 188,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 491 188,29
767 - Konstrukce zámečnické	1 491 188,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 491 188,29

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP Prosklená fasáda

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 491 188,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 491 188,29

767 - Konstrukce zámečnické

1 491 188,29

1	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku D/9*1	kus	1,000	-2 200,00	-2 200,00
					1,000		
2	M	553413110.RD3	dveře plastové 1050 x 2050 mm vč. zárubně dle výpisu prvků položka č. D/9 D/9*1,3*2,13 = 2,769	m2	2,769	-6 900,00	-19 106,10
					2,769		
3	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku D/12*1	kus	1,000	-3 900,00	-3 900,00
					1,000		
4	K	767654210.RSF	Montáž + dodávka plastové fasády s fixním zasklením se sklopnými okny s pákovými mechanismy - dle výpisu ve schématech 210,382	m2	210,382	-7 500,00	-1 577 865,00
					210,382		
5	K	767654210.RD10	Montáž + dodávka hliníkových dveřishrnovacích dle popisu položka D10 (předsazená montáž) D/10*6,2*3 = 18,60	m2	18,600	-10 900,00	-202 740,00
					18,600		
6	M	553413110.RD2	dveře plastové 1850 x 2130 mm vč. zárubně dle výpisu prvků pol. č. D/12 D/12*1,85*2,13 = 3,941	m2	3,941	-7 500,00	-29 557,50
					3,941		
7	K	767654240	Dodávka + montáž prosklené hliníkové fasády s fixním zasklením a sklopnými okny s pákovým mechanismem vč. shrnovacích hliníkových dveří D/10 a hliníkových dveří D/9 a D/12- dle výpisu ve schématech Hliníková fasáda + D/10, D/9 a D/12 = 235,692	m2	235,692	14 114,00	3 326 556,89
					235,692		